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２０１５年１２月追補収載のご案内 

医療関係者 各位 

謹 啓 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、12月10日（木）の官報告示におきまして、下記品目が収載されましたのでご案内申し上げます。 

今後ともより一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。  

謹 白 

記 

【追補収載品一覧】 

 

製品名 製造販売元    薬価(円) 
薬価基準収載 

医薬品コード 

アムバロ
®
配合錠「日医工」 日医工株式会社 57.30  2149114F1226 

アマルエット
®
配合錠 1 番「日医工」 日医工株式会社 45.20  2190101F1110 

アマルエット
®
配合錠２番「日医工」 日医工株式会社 72.00  2190102F1114 

アマルエット
®
配合錠３番「日医工」 日医工株式会社 58.20  2190103F1119 

アマルエット
®
配合錠４番「日医工」 日医工株式会社 85.00  2190104F1113 

セルトラリン錠 25 ㎎「日医工」 日医工株式会社 50.70  1179046F1184 

セルトラリン錠 50 ㎎「日医工」 日医工株式会社 88.00  1179046F2180 

レボカルニチン塩化物錠 100 ㎎「日医工」 日医工株式会社 58.40  3999009F1057 

レボカルニチン塩化物錠 300 ㎎「日医工」 日医工株式会社 175.20  3999009F2053 

日本薬局方 メトホルミン塩酸塩錠 

メトホルミン塩酸塩錠 500 ㎎ＭＴ｢日医工｣ 日医工株式会社 10.40 3962002F3112 

マキサカルシトール静注透析用 2.5 ㎍「日医工」 日医工株式会社 666  3112401A1042 

マキサカルシトール静注透析用 5 ㎍「日医工」 日医工株式会社 865  3112401A2049 

マキサカルシトール静注透析用 10 ㎍「日医工」 日医工株式会社 1,123  3112401A3045 

日本薬局方 注射用タゾバクタム・ピペラシリン 

タゾピペ
®
配合静注用 2.25「日医工」 

日医工株式会社 930  6139505F3097 

日本薬局方 注射用タゾバクタム・ピペラシリン 

タゾピペ
®
配合静注用 4.5「日医工」 

日医工株式会社 1,384  6139505F4093 

ピシリバクタ静注用 3g 日医工株式会社 436 6139504F3068 

バルサルタン OD 錠 20mg「日医工」※ 日医工株式会社 15.70  2149041F5069 

バルサルタン OD 錠 40mg「日医工」※ 日医工株式会社 29.30  2149041F6065 

バルサルタン OD 錠 80mg「日医工」※ 日医工株式会社 54.60  2149041F7061 

バルサルタン OD 錠 160mg「日医工」※ 日医工株式会社 81.90  2149041F8068 

※ 選択的 AT1受容体ブロッカー バルサルタン OD錠 20㎎/ 40㎎/ 80㎎/ 160㎎「日医工」の発売につきましては、

2016年 2月を予定しておりますので、本件とは別にご案内申し上げます。 

 

２．製品情報について  

■【【別紙】_2015年 12月追補収載品_製品情報 をご参照下さいますようお願い申し上げます。          

 

以上 



販売包装単位コード 調剤包装単位コード 縦×横×高（mm） 重量(g） 縦×横×高（mm） 重量(ｋg） 入数

アムバロ®配合錠「日医工」 PTP   100錠 376-33601-7 14987376336014 04987376336062 57.30 5,730 2149114F1226 2149114F1226 622465201 1246520010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 39×54×123 55 441×315×274 6.1 100

アムバロ®配合錠「日医工」 PTP   140錠 376-33602-4 14987376336021 04987376336079 57.30 8,022 2149114F1226 2149114F1226 622465201 1246520010201 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 39×47×132 66 456×321×168 3.8 50

アマルエット®配合錠1番「日医工」 PTP   100錠 376-31951-5 14987376319512 04987376319577 45.20 4,520 2190101F1110 2190101F1110 622465301 1246537010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 45×110×40 38 221×461×249 4.2 100

アマルエット®配合錠２番「日医工」 PTP   100錠 376-31961-4 14987376319611 04987376319676 72.00 7,200 2190102F1114 2190102F1114 622465401 1246544010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 45×115×40 48 221×481×249 5.2 100

アマルエット®配合錠３番「日医工」 PTP   100錠 376-31971-3 14987376319710 04987376319775 58.20 5,820 2190103F1119 2190103F1119 622465501 1246551010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 45×115×40 48 221×481×249 5.2 100

アマルエット®配合錠４番「日医工」 PTP   100錠 376-31981-2 14987376319819 04987376319874 85.00 8,500 2190104F1113 2190104F1113 622465601 1246568010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 45×115×40 53 221×481×249 5.7 100

セルトラリン錠25㎎「日医工」 PTP   100錠 376-02361-0 14987376023617 04987376023658 50.70 5,070 1179046F1184 1179046F1184 622466201 1246629010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 39×48×115 40 441×315×274 5.4 120

セルトラリン錠25㎎「日医工」 PTP   140錠 376-02362-7 14987376023624 04987376023665 50.70 7,098 1179046F1184 1179046F1184 622466201 1246629010201 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 39×48×134 46 456×321×168 2.9 50

セルトラリン錠50㎎「日医工」 PTP   100錠 376-02371-9 14987376023716 04987376023757 88.00 8,800 1179046F2180 1179046F2180 622466301 1246636010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 39×48×115 47 441×315×274 6.2 120

セルトラリン錠50㎎「日医工」 PTP   140錠 376-02372-6 14987376023723 04987376023764 88.00 12,320 1179046F2180 1179046F2180 622466301 1246636010201 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 39×48×134 57 456×321×168 3.4 50

レボカルニチン塩化物錠100㎎「日医工」 SP     100錠 376-35721-0 14987376357217 04987376357272 58.40 5,840 3999009F1057 3999009F1057 622466401 1246643010101 処方箋医薬品 室温保存 3年 65×145×27 48 277×155×168 1.2 20

レボカルニチン塩化物錠300㎎「日医工」 SP     100錠 376-35731-9 14987376357316 04987376357371 175.20 17,520 3999009F2053 3999009F2053 622466501 1246650010101 処方箋医薬品 室温保存 3年 85×195×35 96 455×205×158 2.3 20

日本薬局方　メトホルミン塩酸塩錠

メトホルミン塩酸塩錠500㎎MT「日医工」
PTP   100錠 376-07591-6 14987376075913 04987376075961 10.40 1,040 3962002F3112 3962002F3112 622466601 1246667010101 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 60×115×50 94 351×481×204 6.2 60

日本薬局方　メトホルミン塩酸塩錠

メトホルミン塩酸塩錠500㎎MT「日医工」
PTP   1000錠 376-07592-3 14987376075920 04987376075961 10.40 10,400 3962002F3112 3962002F3112 622466601 1246667010102 劇薬、処方箋医薬品 室温保存 3年 115×190×110 787 271×481×214 10.1 12

マキサカルシトール静注透析用2.5㎍「日医工」 10アンプル 376-31651-4 14987376316511 04987376316576 666 6,660 3112401A1042 3112401A1042 622466701 1246674010101 劇薬、処方箋医薬品 凍結を避け、10℃以下に遮光保存 3年 73×139×24 55 385×312×311 7.3 120

マキサカルシトール静注透析用5㎍「日医工」 10アンプル 376-31661-3 14987376316610 04987376316675 865 8,650 3112401A2049 3112401A2049 622466801 1246681010101 劇薬、処方箋医薬品 凍結を避け、10℃以下に遮光保存 3年 73×139×24 55 385×312×311 7.3 120

マキサカルシトール静注透析用10㎍「日医工」 10アンプル 376-31671-2 14987376316719 04987376316774 1,123 11,230 3112401A3045 3112401A3045 622466901 1246698010101 劇薬、処方箋医薬品 凍結を避け、10℃以下に遮光保存 3年 73×139×24 55 385×312×311 7.3 120

日本薬局方　注射用タゾバクタム・ピペラシリン

タゾピペ®配合静注用2.25「日医工」
10バイアル 376-26341-2 14987376263419 04987376263474 930 9,300 6139505F3097 6139505F3097 622467001 1246704010101 処方箋医薬品 室温保存 3年 84×204×68 338 423×439×229 11.1 30

日本薬局方　注射用タゾバクタム・ピペラシリン

タゾピペ®配合静注用4.5「日医工」
10バイアル 376-26351-1 14987376263518 04987376263573 1,384 13,840 6139505F4093 6139505F4093 622467101 1246711010101 処方箋医薬品 室温保存 3年 84×204×77 397 423×439×256 13.0 30

ピシリバクタ静注用3g 10バイアル 376-25281-2 14987376252819 04987376252874 436 4,360 6139504F3068 6139504F3068 622467201 1246728010101 処方箋医薬品 室温保存 3年 83×197×71 329 410×436×229 10.6 30

バルサルタンＯＤ錠20ｍｇ「日医工」 PTP   140錠 376-02932-2 14987376029329 04987376029360 15.70 2,198 2149041F5069 2149041F5069 622465701 1246575010101 処方箋医薬品 室温保存 3年 43×135×35 44 294×474×205 5.0 100

バルサルタンＯＤ錠40ｍｇ「日医工」 PTP   140錠 376-02942-1 14987376029428 04987376029476 29.30 4,102 2149041F6065 2149041F6065 622465801 1246582010101 処方箋医薬品 室温保存 3年 50×160×40 64 344×544×230 7.1 100

バルサルタンＯＤ錠80ｍｇ「日医工」 PTP   100錠 376-02951-3 14987376029510 04987376029568 54.60 5,460 2149041F7061 2149041F7061 622465901 1246599010101 処方箋医薬品 室温保存 3年 49×125×41 64 274×534×235 7.0 100

バルサルタンＯＤ錠80ｍｇ「日医工」 PTP   140錠 376-02952-0 14987376029527 04987376029575 54.60 7,644 2149041F7061 2149041F7061 622465901 1246599010201 処方箋医薬品 室温保存 3年 50×160×40 84 344×544×230 9.1 100

バルサルタンＯＤ錠160ｍｇ「日医工」 PTP   100錠 376-02961-2 14987376029619 04987376029667 81.90 8,190 2149041F8068 2149041F8068 622466001 1246605010101 処方箋医薬品 室温保存 3年 58×160×53 114 316×354×295 6.3 50

バルサルタンＯＤ錠160ｍｇ「日医工」 PTP   140錠 376-02962-9 14987376029626 04987376029674 81.90 11,466 2149041F8068 2149041F8068 622466001 1246605010201 処方箋医薬品 室温保存 3年 90×165×60 149 364×484×270 6.7 40

HOT13 規制区分 貯法
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